REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advesa: Br.Reshit Collako, Tels DRGD 999y Pan; 042 278-3 La Belwsine: 288 hidoasoval, |
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohel nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private t€ tij. (& bashkéshortit'es
dhe & [¥mijéve madhoré, n€ bazé (€ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, (€ delyrimeve [anciare 1@ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™, me ndryshimet ¢
pasgyvruara né ligiin nr.9367. d.7.4.2005, ligiin nr9475, d1.9.2.20006, ligjn nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09,2012.
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) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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LooWE buzé & nemit 9710 1€ ligjit nr9049, date 10.04,2003 ~Pér deklarimin dhe komtrollin ¢ pasurive. (&
4 deryrimeve nanciare t8 1@ sgedhurve dhe 18 disa népundsve publiké ™  ndryshuar,

Autorizoj:

| Inspektoratin e Lang € Deklarimit dhe Kontrollit (& Pasurive dbe Konflikiit 18 Interesave dhe personat ¢ |

©aulerizuar nga Autoriteti Pergjegiés - Inspekion 1 Pérgjithshém 1 I.DKPKI-sE. g€ 1 verifikojné né 1& gjitha

| subjekiet private ¢ publike. brenda dhe jashig vendit, pasurid. interesat private dhe deryrimet finunciare. g@
ckzistoing né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaraj se té dhénat € pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vértetn dhe nuk kam deklaruar asgjé
g nuk Eshté ¢ vértetd.
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NDRYSHIMET [ PASURIVE
DHE
BURIMI I KREJIMIT

——== ———

Pérshikruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo n€ valuté g€ pasqyrchet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé (€ dokumenteve vlerén g€ keni shtnar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie® t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti 18 deklarimit,

B an.u menta
Nr. | Pérshlrimi @ pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjulé | Pjesa né % | justifiknes
2 T e o (Nr. Fletéve)

# Ohjekti i deklarimit (Neni 4, pérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04,2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 18 regiistrucshme né regjistrat publike:
o) sendet me vlerd 1@ veganté mbi 300 000 leke:
¢) vlerén e aksicneve, & letrave me vierd dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén ¢ Hkuiditeteve. gjendje né cash. ng llogari rrjedhise. né deposité, né bono thesari dhe n& huadhéaie. nd
leké pse né valuté & huaj.

Emri, M¥iemri, ‘Qf.{ ghikrimi

{ER.J N SHE VA%J J!

Nese ky fororat $sheé | pamiafineshiém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotalppie (& 1,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

———T e
e — ———

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t8 ardhora personale, pér bashkéshortin/en dhe témijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objekiin e veprimtarisé s€ organizai€s, funksionin, natyrén e anpazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t8 vitif (& deldarimit,

. | Shuma e t& ardhurave té

krijuara, né leké apo né Jabnienty
Pérshkrimi i t& ardhurave st : justifikues

valuté (me shifra dhe me :

iy (Nr, Fletive)

- - | ffate) o

Te ardhurs nga paga si prokuror ne Prokurorine ¢ Rrethit | 946274 (néntégind ¢ | Vertetim
Givgesur Lezhe. dyzel ¢ gjashté mijé e | (nje few)

dyvgind ¢ shratgdhjeté e

katér)
Te ardhura nga paga ¢ bashkeshortes si givqlare ne | 682734 ( giashiégind e
(ijvkaten e Rrethit Givgesor Kavaje, nga data 01.01.2015 | tetédhjeteé ¢ dy mijg e
- deri ne daté 04.11.2013 shtatégind e pesédhjetg ¢
! katér)ickeé

| |
e ardhura nga paga ¢ bashkeshortes si sivglare ne | 63190 {gjashiédhjeté o ,
Gjvkaren Admimstrative Lirane, nga data 05112013 derd | pesé mijg e njéqind ¢

ne daié 31.12.2013 néntédhjetélleks

Te ardhura te kursyera nga te ardhura te perditshme te | 300.000 (peseqind mije)
| siguruara nga une dhe bashkeshorga ime sipas ecurise se | leke '
Lyre ne vile

Emri, E‘r}énri __N}_énshkr_iq;i_ _
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Nése ky formet Estud | panijaftueshém, vazhidoni (¢ plotésont i fotofioe

o
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DETYRIMET FIN:’&.N(}ZIARE .
NIDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

—

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
q¢ ekzistoing brenda dhe jashié vendit, 1@ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 18 vilit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté@ virit &
deklarimit.

¢ 'I'¢ dhénal pér emra personash ndaj 1€ ¢iléve kem detvrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7. pér
1é ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre,

Pérshkruani hollgsisht géllimin e detyrimit financiar, shuméa totale aé leké apo né valuté, datén e fillimit dhe @
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), or. ¢ koniratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumin e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

| Shuma e shiyer nga Giendja ¢ detyrimit
| deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justitikues .
vitit té deklarimit | vitit t€ deldarimit (Nr. Fletéve) |
{me shitra dhe fjalg) | (me shifra dhe fjalé)
' Kredi bankarc afatgjate per blerje | Kam shlyer 12 keste, |
shtepie ne shume totale prej 4 milion | me npa 39.000
- leke me interes per 24 muajt e pare te | (tridhjete e nente mije)
= | pandryvshuar (Bono thesan jo me pak | leke !

| se 9%) dhe per periudhen ¢ mbetur
| (Buno Thesari + 3% ne vil por jo me
pak se 10%) per nje kohezgjatje 20 viet

| sipas Kontrales me nr, ? i

| date 02.10.2009, | |

ﬁlua ¢ marre ne vleren 2.500.000 {dv | Nuk kam shiver 1.900.000 (nje

| milion ¢ peseqind mije) leke sipas milion ¢ nentegingd

| deklarates noteriale Nr[JJIl Rep. Nr mije) leke

B Ko, date 167092009,

Tlua e marre ne vleren 14 000 [ Nuk kam shlyer 14,000
! (katérmbédhjeté  mije) eurc  sipas (katérmbédhjed , i
| | deklarates noteriale Nr[ Rep. Nr | mije) euro '
, I_Ko], date 15.11.2013. | L !

| 5% e pa shiver nga cmimi ne total e | Nuk kam shlver 2400 (dy mije ¢ i

| pasurise s¢ paluajishme sipas kontrates katcrgind ) euro |

!

e B Rep dhe Ny B Kol date

(7052000

Nése by format éshié | pamiafiveshiém. vazhdoni
td plorésoni né jotokopie 18 1.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

dremas I Reshil Gooliaha ST EA g ] g, UAT 2TECST 0 Lagesaber 200 nosn pos L bere] bt e w2

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjeselarel ¢ lamiljes (bashk@shortifja. 1@mijét madhorg) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazit t& nenit 22 €@ Ligpit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. & detyrimeve
financiare 12 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g8 disponohen veemas.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE ;
Né bazé © nenit 9/1. & ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklaninin dhe kontrollin e pasurive. 1€
detvrimeve linanciare (& 1& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, |
Autorizoj:

| Inspektoratin ¢ Lart€ 1€ Deklarimit dhe Kontrollit 1¢ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérglegjés - [nspektori § Pérgjithshém 1 IL.DKP-sé. g & verifikojng n¢ 1€ gittha subjektet private ¢ publike.
brenda dhe jashié vendit, pasurit€. interesal private dhe detyrimet financiarc. q€ ckzistojng né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja Enerjeta Agron Shehaj, bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbicm#ér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré t&€ ndaré nga prindérit [

¢ Subjekiit Erjon Nuri Shehaj.
Lmér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me deiyvrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

[Chspono] pasurl vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nik disponoj pasuri veemas t& regjistruar né emrin tim i

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| ENERJETA SHEHAJ
!
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llgjin, siptrfaqen, adresén ku ndodhea, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté & pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin ¢
blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vlerén g# keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, 18 ¢do Hoj
pasurie* t€ regjistruar ose jo n€ regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
1€ vitl t& deklarimit,

[ ' Piesa né Doloumenta ]
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit l Viera me shifra dhe me fjalé ,,3 ) justifikues

Yo :
| (Nr. Fletéve)

|

_'_____,

*Objekti i dekdarimit (Neni 4, g€rma a, b, ¢, ¢. d 1 ligjit nr.9049, dacé 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluapishme dhe t€ drejtat reale mbi to:
b pasuriié e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢ sendet me vieed @ vegantd mhe 500 000 leke,
¢} vierén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesgt ¢ kapitalit n& zotérim:
dj viergn ¢ likuiditeteve, glendje né cash. né logarl rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe o€ huadhénie, né
leké nse  né valuté t& huaj:

Néwe ky format éshié § pamjaftveshm, vazhdoni 1& plotésoni né forokopie 16 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ENERJETA SHEHAJ




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do Hoj veprimiarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka keijuar € ardhura. si dhe angazhime n& organizata liimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté ewdr, pér periudhén nga data ¢ deklarimil (& méparshém deri né 31 dhjetor & vitit (8
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarria né borde, komisione ¢ ¢cdo angazhim ¢
veprimtari tjetér q€ ka sjellé 1€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e insiitucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku japé sipuruar € ardhurat, adresa ., or. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatiés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

[ |

Shuma e té ard 4 ; .
uma e té ardharave 18 Dokomenta

Fag g g krijuara, né leké apo né g
| Pérshkrimi i (8 ardhurave T justifiliues
valuté (me shifra dhe me &
fjalt) [Nr. Fletéve)
| Te ardhura nga paga e bashkeshortes si gjygtare ne | 582739 tgjushtégind ¢ erddhjerd ¢ | i

dv mijd o shidging ¢ pesddhjeld
o kadryiche

| Gjvkaten e Rrethit Givgesor Kavaje.

O30 fmashiddhyets o post miié

 Te ardhura nga paga c bashkeshorles si givglare ne
{ Givkaten Adminstrative Tirane.
|

¢ nidgind e nentedhjels ek |

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe Tiziké (kredi. huamarrje, detvrim ndaj (€ tretéve el
qc ckristojn€ hrenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor 1& vitit t¢ deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

o 1¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detynme financiare € pasgyrohen né fagen nr. 11, pér
i€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht g&llimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer ng-a | Gj;&ndja e detyrimit

| !

vilit t€ deklarimis
(me shifra dhe fjali)

vitit 8 dekiarimit
| (me shifra dhe fjal€}

deklarimi i méparshém | (e mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve i deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor & jystifikues

| (Nr. Fletdve)

)

'i

l

B

|

Nése by formal ésiué § pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 1 (.
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Emri, Mbiemri, Nénshhkyvimi

ENERJETA SHEHAJ

7 e

/-



SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE

Pérshkruani hollésisht ¢do Hoj shpenzimi fe dekiarueshem me vicre mbi 500.000 leke, si per arsim, mjekim

shendetsor, pushime, arredim e te tjera te ketij lloji te kryera nga deklarimi i meparshem deri ne 31 dhjetor fe
vitit te deklarimit.

- : | Shuma né lek ose valute g | Dokumenta
Pérshkrimi i shpenzimeve e justifikues

B . : _ ) {Nr. Flefitve)

Té dhéna konfidenciale né lidhje me; pasuri private (€ patuajtshme dhelose té

luajtshme, t€ regjistruara ose jo né regjistrat publiké, detyrime financiare, burimet

2 origjinés s& pasurive, identitetin ¢ personit juridik ose fizik huadhénis a

huamarrés, emértesén e institucionit publik ose privat me 1€ oiléf keni marrédhénie
interesi.

M. regjistrit publils,
Mr. kontratés notertale,
data’muajifviti

ENERJETA SHEHAI
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